



Młodzież z Bolesławca wzięła udział III międzynarodowym spotkaniu projektowym - skutki wojny dla młodych pokoleń w Europie.

Podczas dwudniowych warsztatów w Daugavpils (Łotwa) młodzież uczestnicząca w projekcie "Next- Young Neet's shaping Expectations for the future of Europe" miała możliwość zaprezentowania wsparcia udzielonego dla uchodźców, którzy przybyli do ich miast i miasteczek oraz odkrywania osobistych i społecznych przekonań w celu aktywizowania współdziałania. Niezwykle interesującą i wieloaspektową prezentację przygotowali uczniowie klas maturalnych I Liceum Ogólnokształcącego w Bolesławcu - Alicja Jakóbczyk, Maria Juzenków, Oliwier Skorupiński, pod opieką Moniki Filipak.

Warsztaty kreatywne służące przełamywaniu barier, wzmacnianiu pozycji młodzieży i liderów w pokonywaniu strachu i budowaniu włączających społeczności - to niezwykle pomocne spotkanie w celu zwiększenia możliwości rozwoju indywidualnego potencjału i pełnego włączenia w życie społeczne.

Kluczowy moment warsztatowych działań miał miejsce podczas Okrągłego Stołu - symulacji Parlamentu Europejskiego. Pozwalał przyswoić proces decyzyjny Unii Europejskiej, zdobyć doświadczenie w pracy zespołowej.

Projekt "Next- Young Neet's shaping Expectations for the future of Europe"

(Młodzież NEET kształtuje oczekiwania co do przyszłości Europy) realizowany jest we współpracy z partnerami Bolesławca ze Stowarzyszenia Europejski Szlak Ceramiki: Faenza (Włochy), Daugavpils (Łotwa), Malta Crafts Foundation

(Malta) oraz miastami Byala (Bułgaria), Schwabisch-Gmund (Niemcy), Lousada

(Portugalia) i Mesa Gitonia (Cypr). W ramach projektu prowadzony jest cykl międzynarodowych warsztatów promujących kreatywne podejście młodzieży do planowania swojej przyszłości, poświęconych takim zagadnieniom jak: młodzi ludzie i rynek pracy, skutki wojny dla europejskiego młodego pokolenia, społeczeństwo wielokulturowe: różnorodność kulturowa i włączenie społeczne, zmiana klimatu: młode pokolenie dla zrównoważonej przyszłości, dziedzictwo kulturowe jako fundament wspólnej przyszłości.

Projekt finansowany w ramach Programu Unii Europejskiej "Obywatele, Równość, Prawa i Wartości".

info/2024/10/next